

# Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

05 Temmuz 2024

- Türkiye'de Yeni ABD Çıkışlı Hurda Alımı 390\$/Mt CFR'dan Yapıldı 3-4
- Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Vadeli Fiyatlardaki Artış ve Havaların İyileşmesiyle 8\$/Mt Yükseldi 4-5
- Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Olumsuz Beklentilere Bağlı Olarak Düştü 5
- Türkiye Filmaşın, Kutu Profil ve Ray Çeliğinde AB Kotasını Şimdiden Doldurdu 6
- Türkiye'de Yassı Mamul Spot Fiyatları Cansız Ticarete Rağmen Yatay 7
- Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Alımları Durgun, Fiyatlar Yatay 7-8
- Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Sessizliğe Gömüldü, Çoğu "Diğer Ülkeler" Kotası Sınırı Geçmiş Durumda 8-9
- Romanyalı Yassı Mamul Tüccarları Fiyatlarını Düşürdü, Üreticinin Fiyatları Yatay 10
- Güney Afrika İthal Sıcak Rulo Saca Koruma Vergisi Getirdi 11
- AB, Çelik Sektöründe Koruma Önlemlerini Uzatıyor 11-12

## Türkiye’de Yeni ABD Çıkışlı Hurda Alımı 390\$/Mt CFR’dan Yapıldı

### *Steelorbis*

Türkiye, ABD çıkışlı hurda alımlarına devam ederken fiyatlardaki hafif artışların da sürdüğü gözleniyor.

SteelOrbis’in piyasa kaynaklarından elde ettiği bilgilere göre Marmara merkezli bir çelik üreticisi HMS I/II 80:20 hurdayı 390\$/mt CFR, değirmen hurdasını ise 410\$/mt CFR seviyesinden aldı. Kargonun Ağustos ayında sevk edileceği belirtildi. Söz konusu fiyat önceki bağlantıya kıyasla 0,5\$/mt yüksek.

Piyasa kaynakları ABD’de yerel hurda fiyatlarının Temmuz ayı görünümüne dair negatif beklentiler olduğunu aktarıyor. Bazı ABD’li çelik üreticileri stoklarının halihazırda yüksek olmasından ve fiyatlarda düşüş beklenmesinden dolayı hurda siparişlerini iptal etti. Öte yandan Avrupa’da toplama fiyatları gücünü koruyor ve 320-325€/mt DAP aralığında yer alıyor. Avrupalı bir hurda tüccarı SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Bu, Avrupalı tedarikçilerin hurda için 390\$’lı seviyelerden satış yapmayı hedeflemeleri gerektiğini gösteriyor. Ama bu seviye şu anda kabul görebilir değil. Bence Türkiye’de Avrupa çıkışlı HMS I/II 80:20 hurda için 385\$/mt civarı kabul görmeye devam eder,” dedi. ABD merkezli hurda tedarikçileri sahalara olan akışın çok güçlü olmadığını ve yerel piyasadaki negatif görünümün fiyatlarını doğrudan etkilemeyebileceğini ifade ediyor. ABD’li hurda tedarikçilerin Avrupa çıkışlı hurda fiyatlarının altından bağlantı yapmayı nadiren kabul ettikleri biliniyor. Öte yandan Hindistan’da ithal hurda fiyatları bu hafta farklı seyirler izliyor ve batıdaki üreticiler alımlarını bir miktar artırırken, bazı tedarikçilerin satış yapabilmek için fiyatlarını düşürmeyi kabul ettikleri gözleniyor. Piyasadaki genel görünüm halen temkinli.

Bu hafta Pakistan’da ise ithal hurda fiyatları çoğunlukla değişmedi ama bazı İngiltere/AB çıkışlı konteyner bazlı değirmen hurdası alımları önceki haftaya kıyasla hafifçe daha yüksek fiyatlardan yapıldı.

Türk inşaat demiri üreticileri halen ihracat konusunda ciddi zorluklar yaşıyor ve alıcı bulmaya çalışıyor. Yine de fiyatlar ithal hurda fiyatlarındaki yatay seyirden dolayı değişmedi. Ayrıca

Türk üreticiler, ülkede elektrik fiyatlarına gelen son zamlardan sonra indirim konusunda isteksiz. Şu sıralar Türkiye çıkışlı inşaat demiri fiyatları haftalık bazda değişmeyerek Temmuz sonu-Ağustos sevkiyatlı olmak üzere 580-585\$/mt FOB aralığında yer almaya devam ediyor. Ülkede yerel inşaat demiri fiyatları ise 590-605\$/mt fabrika çıkışı bandında.

## **Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Vadeli Fiyatlardaki Artış ve Havaların İyileşmesiyle 8\$/Mt Yükseldi**

### *Steelorbis*

Çin'de ithal demir cevheri fiyatları 4 Temmuz tarihinde önceki güne kıyasla hafif artış gösterirken vadeli fiyatlardaki artış, beklentilerin iyileşmesi ve hava koşullarının düzelmesine bağlı olarak haftalık bazda kayda değer seviyede artış yaşadı.

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,2\$/mt ve haftalık 8,65\$/mt artışla 113,75\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 0,3\$/mt ve haftalık 8,85\$/mt artışla 129,65\$/mt CFR seviyesinde yer alıyor.

4 Temmuz tarihinde Corex platformunda 420.000 mt demir cevheri için 24 bağlantı yapıldı. 80.000 mt %62,2 tenörlü PB parça cevher Ağustos ayı toz cevher endeksinin 21,25\$/mt üzerinden 6-15 Ağustos tarihlerinde sevkiyatı yapılmak üzere el değiştirirken 20.000 mt %61,5 tenörlü toz cevher Caofeidian limanı teslim 860 RMB/mt (120,6\$/mt) seviyesinden işlem gördü. Bununla birlikte 13.500 mt %63,36 tenörlü konstantre toz cevher diğer limanlara teslim edilmek üzere 847 RMB/mt (119\$/mt) seviyesinden satıldı.

Bahsi geçen hafta içinde Çin piyasasında ithal demir cevheri fiyatları yukarı yönlü hareket etti. Limanlardaki demir cevheri sevkiyatları ve stoklar nispeten yüksek seviyelerde kaydedildi. Ancak vadeli demir cevheri fiyatlarının önemli ölçüde artış göstermesi beklentileri olumlu etkiledi. Hava koşullarının düzelmesiyle Çin'in doğu ve güney bölgelerini etkileyen olumsuz durum yumuşadı. Çin'de ithal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta yatay seyretmesi bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları 26 Haziran'a kıyasla %1,77 ve 27 Haziran tarihine kıyasla 45,5 RMB/mt (0,8\$/mt) artışla 864,5 RMB/mt (121,2\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları 27 Haziran tarihine kıyasla 82 RMB/mt (11,4\$/mt) veya %2,3 ve 3 Temmuz tarihine kıyasla %0,86 artışla 3.616 RMB/mt (507\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

## **Türkiye'de Kutu Profil Fiyatları Olumsuz Beklentilere Bağlı Olarak Düştü**

### *Steelorbis*

Türkiye'de yerel kutu profil fiyatları zayıf talep ve sıcak rulo sac fiyatlarındaki gevşeme nedeniyle geçtiğimiz haftalarda bir kez daha düştü. Piyasa oyuncuları, iç ve dış piyasalardaki belirsiz görünüm ve zayıf talep nedeniyle önümüzdeki döneme yönelik tahmin yapılamadığını ve fiyatların normal bir seviyeye gelmediğini ifade etti.

Çoğu boru üreticisi, aşağı yönlü baskıya bağlı olarak tekliflerini düşürmeye devam etti. Yerel kutu profil için kabul edilebilir fiyat seviyesi 690-730\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden 660-680\$/mt fabrika çıkışı bandına geriledi.

SteelOrbis'e konuşan orta ölçekli bir boru üreticisi, "Talep tüm piyasalarda zayıf ve sıcak rulo sac fiyatlarındaki aşağı yönlü hareket nedeniyle fiyatları düşürmek zorundayız. Hurda fiyatları ne kadar artarsa artsın, satış olmadığı sürece değişiklik görmeyeceğiz," şeklinde konuştu.

Küçük ve orta ölçekli üreticilerin dış piyasalara verdiği resmi kutu profil teklifleri geçen hafta kaydedilen 730-750\$/mt FOB seviyesine kıyasla 670-700\$/mt FOB'dan duyuldu. Kaynaklara göre büyük ölçekli üreticiler yaklaşık 650\$/mt FOB seviyesinden satış yapıyor.

## Türkiye Filmaşın, Kutu Profil ve Ray Çeliğinde AB Kotasını Şimdiden Doldurdu

### *Steelorbis*

Avrupa Komisyonu'nun çelik ithalatına yönelik 1 Temmuz ve 30 Eylül tarihleri arasındaki yeni kota dönemi başladı. Yayınlanan verilere göre; Türkiye üç üründe kotasını şimdiden doldururken, Hindistan'ın da bazı ürünlerde ithalat kotasını halihazırda tükettiği dikkat çekti.

Bu kapsamda Türkiye 119.010 mt olan alaşımlı ve alaşımsız filmaşın kotasının %100'ünü, 99.461 mt olan kutu profil kotasının %133'ünü ve 1.573 mt olan ray çeliği kotasının %104'ünü doldururken, 15.095 mt olan geniş kaynaklı boru-B kotasının da %88'ini şimdiden kullandı.

Hindistan için ayrılan kotalara bakıldığında, 79.455 mt'luk organik kaplamalı sac, 32.082 mt'luk paslanmaz çubuk ve hafif profil ve 55.225 mt'luk metal kaplama sac-A kotalarının tamamen doldurulduğu ve 301.703 mt'luk sıcak rulo sac kotasının %70'inin kullanıldığı gözleniyor.

Son birkaç aydır diğer Asya ülkeleriyle olan yüksek rekabet nedeniyle Hindistan'ın yassı mamul ihracatı yavaş seyrediyordu ve Hint ihracatçılar için Avrupa, yüksek fiyat seviyelerini sayesinde satış yapmaya devam edilen tek pazar. İç piyasadaki durgunluk da Hindistan'ın Avrupa'ya ihracatının artmasında rol oynuyor.

Öte yandan, Çin'in 129.629 mt'luk metal kaplama sac-B kotasının %153'ünü ve 7.075 mt'luk palplanş kotasının %100'ünü tamamen kullandığı görülüyor.

Başka Asya ülkeleri için de bazı kotoların tükendiği belirtiliyor. "Diğer ülkeler" kotası kapsamında yapılan sevkiyatların arttığı ve her ülkenin toplam kotanın yalnızca %15'ini kullanmasına izin veren yeni düzenleme sebebiyle bazı ihracatçıların vergi ödemekten kaçınmak için gümrük işlemlerini bir sonraki çeyreğe ertelemeye karar verdiği aktarılıyor.

## **Türkiye’de Yassı Mamul Spot Fiyatları Cansız Ticarete Rağmen Yatay**

### *Steelorbis*

Geçtiğimiz hafta Türk çelik üreticileri negatif görünüm ve zayıflayan sıcak rulo sac piyasası sebebiyle yassı mamul spot fiyatlarını aşağı çekmişti. Üreticiler bu hafta fiyatlarını değiştirmemeye karar verdi. Kaynaklara göre, ülkedeki ekonomik sorunlardan dolayı piyasa görünümü daha karmaşık bir hal aldı ve talebin durumu bu belirsizlikte büyük bir rol oynuyor. Fiyatlar düşse bile alımlar toparlanamadığı için tüccarlar tekliflerini yatay tutmayı tercih ediyor.

Sonuç olarak, bu hafta Türkiye’de kabul görebilir sıcak rulo fiyatları önceki haftaya kıyasla değişmeden 620-630\$/mt depo çıkışı bandında yer alıyor. büyük ölçekli tüccarların 630-635\$/mt depo çıkışı, küçük ve orta ölçekli tüccarların ise 620-625\$/mt depo çıkışı aralıklarından teklifler verdiği belirtiliyor.

Soğuk rulo segmentinde de fiyatlar yaklaşık 760-780\$/mt depo çıkışı bandını koruyor. Fakat bazı tüccarların yaklaşık 750\$/mt depo çıkışı seviyesinden daha düşük teklifler de verdiği aktarılıyor.

## **Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Alımları Durgun, Fiyatlar Yatay**

### *Steelorbis*

Türkiye’de sıcak rulo sac alımları, son kullanıcı talebinin cansız seyri sebebiyle bu hafta çok fazla artmadı. Ancak stok yenileme ihtiyacı duyan bazı haddecilerin piyasada olduğu öğrenilirken ithal segmentinde herhangi bir bağlantı duyulmadı.

Yerel sıcak rulo sac fiyatları Ağustos teslimatlı olmak üzere çoğunlukla 590-600\$/mt fabrika çıkışı bandında yatay seyrederken bu seviyenin 5\$/mt altından alım yapılabileceği belirtildi. Türkiye’den dış piyasalara verilen gerçekçi teklifler Ağustos sevkiyatlı olmak üzere halen 580-600\$/mt FOB bandında bulunurken alıcılar, çoğunlukla 560-680\$/mt CFR seviyesinden karşı teklifler vermeye devam ediyor.

İthalat segmentinde Çin çıkışlı teklifler çoğunlukla 550-560\$/mt CFR aralığında yer alırken bazı büyük ölçekli tedarikçilerin 553\$/mt CFR ve 558\$/mt CFR seviyelerinden net teklifler verdiği öğrenildi. Ayrıca bazı Türk haddecilerin vadeli ödeme seçeneği bulunan 25.000-30.000 mt sıcak rulo sac için pazarlık yaptığı da bildirildi.

Piyasa oyuncularından bazıları, Endonezyalı üretici Dexin Steel'in yeni devreye aldığı 2 milyon mt'luk tesisinden Türkiye'ye sıcak rulo sac teklifi vermesini bekliyor. Öte yandan Avrupa çıkışlı teklifler yaklaşık 600\$/mt FOB bandında yer alıyor ancak Çin çıkışlı düşük fiyatlı teklifler göz önünde bulundurulduğunda, bu seviye Türkiye'de kabul görmüyor.

## **Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Sessizliğe Gömüldü, Çoğu “Diğer Ülkeler” Kotası Sınırı Geçmiş Durumda**

### *Steelorbis*

Bu hafta Avrupa sıcak rulo sac piyasasında alımlar çoğu distribütör ve servis merkezinin stokları yeterli olduğu için oldukça zayıf bir performans gösterirken üreticiler Temmuz-Ağustos teslimatlı siparişlerini tamamladıktan sonra tekliflerini geri çekti. Öte yandan Avrupa'da önümüzdeki aylara yönelik beklentiler farklılık gösteriyor. Bir yandan bazı piyasa oyuncuları talepte kayda değer bir toparlanma olmadığı için sıcak rulo sac piyasasının yaz aylarında yatay seyretmesini beklerken üreticiler Eylül teslimatlı fiyatlarını artırma konusunda istekli.

Avrupalı üreticiler bu hafta neredeyse hiç sıcak rulo sac teklifi vermedi. Kabul edilebilir fiyatların Kuzey Avrupa'da geçen hafta olduğu gibi 630€/mt fabrika çıkışı seviyesinde, İtalya'da ise geçen hafta kaydedilen 625€/mt fabrika çıkışı seviyesine kıyasla 620€/mt fabrika çıkışı seviyesinde olduğu tahmin ediliyor. Bir piyasa oyuncusu, üreticilerin gösterge tekliflerinin iki bölgede de 640-650€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldığını ancak bu fiyatların kabul görmediğini ifade etti. Aynı oyuncu, “Çoğu tüccar fiyatların düşme ihtimalini göz ardı etmezken üreticiler Eylül teslimatlı sac fiyatlarını artırabileceğini düşünüyor,” şeklinde konuştu.



Bununla birlikte ithal sıcak rulo sac segmentinde neredeyse hiç satış yapılmadı ve çoğu Asyalı tedarikçi Avrupalı alıcılara verdikleri teklifleri haftalık 5-15€/mt düşüşle 595-605€/mt CFR bandına çekti. Vietnam çıkışlı teklifleri 590-595€/mt CFR Güney Avrupa seviyesinden duyulurken Tayvan ve Japonya çıkışlı sıcak rulo sac için 5€/mt düşüşle 600-605€/mt CFR'dan duyuldu.

Mısır çıkışlı sıcak rulo sac için haftalık 10\$/mt düşüşle 650\$/mt (yaklaşık 602€/mt) CFR Güney Avrupa seviyesinden teklif verildi. Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri ise geçen hafta olduğu gibi vergiler dahil 680-690\$/mt (630-639€/mt) CFR bandında yer aldı. Kaynaklara göre geçtiğimiz hafta boyunca iki Türk üretici Avrupa'ya yaklaşık 650-665\$/mt (602-615€/mt) CFR seviyesinden bağlantı yaparken bir üretici yaptığı bağlantı fiyatına vergileri de dahil etti. Başka bir tedarikçi ise vergiler dahil 675\$/mt (625€/mt) CFR'dan satış yaptı.

Öte yandan Vietnam, Mısır, Japonya ve Tayvan yeni kota dönemi açılır açılmaz AB'nin koruma önlemi olarak getirdiği %15'lik sınırı aştı. AB Gümrük Vergileri verilerine göre 2 Temmuz tarihinde gümrükte bekleyen Mısır çıkışlı sıcak rulo sac satışları kota sınırını 34.776 mt aşarak 176.626 mt ve Vietnam çıkışlı sıcak rulo sac satışları kota sınırını 67.030 mt aşarak 208.880 mt oldu. Japonya'nın satışları 209.403 mt seviyesinde kaydedilip kota sınırının 67.554 mt üzerinde yer alırken Tayvan'ın satışları sınırın 86.661 mt üzerinde kalarak 228.520 mt seviyesinde kaydedildi. Bu nedenle müşteriler aşılan kota tonajı için vergi ödemek ya da bir sonraki kota dönemine kadar depolama maliyetlerini karşılamak zorunda kalacak. SteelOrbis'e konuşan İspanya merkezli bir tüccar, "Mısır çıkışlı sıcak rulo sac için yaklaşık %4,9, Vietnam çıkışlı sıcak rulo sac için %8, Japonya çıkışlı sıcak rulo sac için %8,1 ve Tayvan çıkışlı sıcak rulo sac için %9,5 vergi ödeneceğini tahmin ediyoruz," ifadelerini kullandı.

Bununla birlikte Hindistan çıkışlı sıcak rulo saca ayrılan 301.704 mt'luk kotanın 209.807 mt'luk kısmının kullanıldığı duyuldu. Bir kaynak, "Hint üreticiler yılın ikinci çeyreğinde bakım çalışmaları dolayısıyla ihracattan uzak kaldıkları için Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac kotasının geri kalanı çok hızlı dolmayacak," şeklinde konuştu. 1\$ = 0,93€

## Romanyalı Yassı Mamul Tüccarları Fiyatlarını Düşürdü, Üreticinin Fiyatları Yatay

### *Steelorbis*

Romanya spot piyasasındaki yassı mamul tüccarları, iç piyasadaki satışların durgun seyretmesi nedeniyle fiyatlarını düşürmek zorunda kalırken, ülkedeki tek üretici ise fiyatlarını aynı tuttu. Üreticinin yetkilisine göre, yerel talep cansız olduğundan önümüzdeki haftalarda üreticinin fiyatları aşağı yönlü hareket edecek.

Üreticinin yetkilisi, "Talep sifıra yakın olduğundan önümüzdeki hafta fiyatları hafifçe indireceğiz," dedi.

Talebin çok zayıf seyretmesi sonucunda spot piyasadaki tüccarların sıcak sac fiyatları haftalık 15€/mt düşüşle 740-750€/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Tüccarların soğuk sac fiyatları ise daha önce kaydedilen 860-900€/mt depo çıkışına kıyasla 860-880€/mt depo çıkışı bandından bildirildi.

Öte yandan ülkedeki tek üretici sıcak ve soğuk rulo sac fiyatlarını değiştirmeyerek sırasıyla 615-620€/mt fabrika çıkışı ve 715- 720€/mt fabrika çıkışı aralıklarında tuttu.

Benzer olarak üreticinin yerel galvanizli ve boyalı sac fiyatları da haftalık bazda değişiklik göstermeyerek sırasıyla 785-790€/mt fabrika çıkışı ve 1.065-1.070€/mt fabrika çıkışı aralıklarında kaldı.

İthalat segmentine bakıldığında, kaynaklara göre Romanya'ya verilen Ukrayna çıkışlı sıcak ve soğuk sac teklifleri haftalık bazda sırasıyla 30€/mt ve 20-25€/mt düşüşle 620€/mt DAP ve 710-720€/mt DAP seviyelerinde yer alıyor. Öte yandan Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri 15-25€/mt düşüşle 580-605\$/mt FOB aralığında yer almaya başladı. Yaklaşık 25€/mt navlunla, fiyat kabaca 565- 585€/mt CFR aralığına denk geliyor.

## **Güney Afrika İthal Sıcak Rulo Saca Koruma Vergisi Getirdi**

### *Steelorbis*

Dünya Ticaret Örgütü tarafından yapılan açıklamaya göre Güney Afrika, bu yılın Şubat ayında Güney Afrika Uluslararası Ticaret İdaresi Komisyonu tarafından başlatılan koruma önlemi soruşturmasının ardından 28 Haziran tarihinden itibaren ithal sıcak rulo saca 200 gün boyunca %9 oranında koruma vergisi uygulamaya başladı. Gelişmekte olan ülkelerin bu vergiden muaf tutulacağı bildirildi.

Güney Afrika Demir ve Çelik Enstitüsü'nün ArcelorMittal South Africa adına yaptığı başvurunun ardından başlatılan soruşturmada, ithalattaki artışın iç piyasaya ciddi ölçüde zarar verdiği tespit edildi.

Söz konusu soruşturmaya konu olan ürünler Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu Cetveli'nde 7208.10, 7208.25, 7208.26, 7208.27, 7208.36, 7208.37, 7208.38, 7208.39, 7208.40, 7208.51, 7208.52, 7208.53, 7208.54, 7208.90, 7211.14, 7225.30, 7225.40, 7225.99 ve 7226.99 kodları altında kayıtlı bulunuyor.

## **AB, Çelik Sektöründe Koruma Önlemlerini Uzatıyor**

### *SteelRadar*

AB, kapasite fazlası ve pazara yönelik potansiyel riskler nedeniyle çelik ithalatına yönelik koruma önlemlerini Haziran 2026'ya kadar uzattı. Avrupa Komisyonu, bu yönde bir uygulama yönetmeliği yayımladı ve düzenlemenin piyasa koşullarına uygun hale getirileceğini açıkladı. Bu karar, 14 AB üye ülkesinin talebi üzerine yapılan bir soruşturma sonrasında alındı. Avrupa Komisyonu, koruyucu önlemlerin genişletilme ve ayarlama ihtiyacının birkaç faktörden kaynaklandığını belirtti. Bunlar arasında yüksek düzeyde küresel çelik kapasite fazlası, Çin'den üçüncü ülkelere yapılan ihracatın artışı ve AB ülkelerinde talepte yaşanan düşüş

yer alıyor. Özellikle Çin'den Asya'ya yapılan ihracatın artması, bu ülkelerden AB'ye olan çelik ihracatını da artırdı. Üçüncü ülkelerin uyguladığı ticaret önlemleri ve diğer kısıtlamalar da AB iç pazarında rekabeti zorlaştırdı.

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER), AB'nin bu hamlesini memnuniyetle karşıladı ancak küresel aşırı üretime uzun vadeli bir çözüm bulunması gerektiğini vurguladı. EUROFER CEO'su Axel Eggert, Avrupa'nın aşırı karbon yoğun kapasite açısından gözde bir ihracat pazarı haline geldiğini ve bu durumun AB'nin karbondan arındırma çabalarını tehdit ettiğini ifade etti. Eggert, "Bu, geçişimizin çok önemli bir anında tüm AB temiz teknoloji değer zincirinin varlığını tehdit eden yapısal bir sorundur," dedi.

EUROFER'e göre, 2021'den bu yana çelik ithalatının AB'ye nüfuzu, 2018'de koruyucu önlemlerin başlamasından önce kaydedilen seviyeyi bile aşmış durumda. Bu durum, Avrupa çelik endüstrisini olumsuz etkiliyor ve küresel kapasite fazlası 2019'dan 2023'e neredeyse 50 milyon ton artarak yılda 36 milyon tona ulaşmış durumda.

İtalyan çelik ticaret birliği Assofermet ise, açıklanan önlemlerin bloktaki çelik tüketicileri için önemli bir risk oluşturduğu konusunda uyarıda bulundu. Kuruluşa göre, yıllık açığın 1,63 milyon tonun üzerinde olması ithalatçıların ve işleyicilerin maliyetlerini artıracak ve rekabet güçlerini olumsuz etkileyecek. Assofermet, 31 Mayıs 2024'ten önce imzalanan sözleşmelerin %15'lik sınırdan muaf tutulması çağrısında bulundu ve bu önlemlerin hafifletilmesini savundu.